
Costabella - Etage eines Hauses mit viel Potenzial

31924.1 
 4 
 220m 
 12 331.875 €

IMMOBILIENTYP: Wohnung im Haus
STANDORT: Rijeka, Costabella

Weitere Immobilieninformationen

Etagen 1

Anzahl der Zimmer 5

Heizung Feststoffzentralheizung

Objektorientierung Süden

KONTAKT

Elite nekretnine

Ciottina 24b
51000, Rijeka

+385 51 444 488

info@elite-nekretnine.hr
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Dino Straga
+385 51 444 488
+385 91 55 15 026
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